

ZMLUVA O DIELO
č. P-20-04-2510

uzavretá podľa ustanovení § 536 až 565 Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.

v znení neskorších predpisov

**Projektová dokumentácia nadstavby strešnej konštrukcie so zriadením
podkrovných kancelárií, výmena okien, zriadenie plynovej kotolne
a rekonštrukcia fasády Okresného súdu Bardejov, Partizánska 1**

ČI.1.ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ:

Okresný súd, Partizánska 1, 085 75 Bardejov

Štatutárny zástupca: JUDr. Vladislav Puškáš, predseda okresného súdu

Zástupcovia po zmluvnej a obchodnej stránke: JUDr. Ján Jurič

Zástupcovia po technickej stránke: Ing. Ján Michna, JUDr. Ján Jurič

Bankové spojenie: NBS Prešov

Číslo účtu: 224-522/0720

Telefón: 054/4722091-2

IČO: 00165875

Fax: 054/4724331

1.2 Zhotoviteľ:

HYDROCONSULT BRATISLAVA š.p.

EXNÁROVA 59, 826 13 BRATISLAVA 29

Zapísaný v Obchodnom registri pri OS Bratislava I, odd. Pš, vl. č. 33/B

v zastúpení: Ing. Miroslav Čomaj, riaditeľ štátneho podniku

Zástupcovia po obchodnej a zmluvnej stránke: Ing. Rozália Baďurová,

Eva Raffayová

Zástupcovia po technickej stránke: Ing. Arch. Peter Papp

Bankové spojenie: VÚB Bratislava – Ružinov

Číslo účtu: 5208-062/0200

Telefón: 02/48224361

IČO: 156 817

Fax: 02/48224208

IČO DPH: SK2020300271

ČI.2 PREDMET ZMLUVY

2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dojednaných v tejto zmluve zabezpečí a spracuje pre objednávateľa tento predmet plnenia:

Projektová dokumentácia nadstavby strešnej konštrukcie so zriadením podkrovných kancelárií, výmena okien, zriadenie plynovej kotolne a rekonštrukcia fasády Okresného súdu Bardejov, Partizánska 1.

2.2 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončený predmet prevezme, zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu a poskytne zhotoviteľovi dojednané spolupôsobenie.

2.3 Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy je víťazná ponuka zhotoviteľa z augusta 2004.

ČI.3 ROZSAH A OBSAH PREDMETU ZMLUVY

Vypracovanie projektovej dokumentácie objektu Okresného súdu Bardejov, Partizánska 1, v rozsahu súťažných podkladov B 1 a B2.

- 3.1 Zameranie a zhotovenie dokumentácie skutkového stavu objektu.
- 3.2 Architektonická štúdia riešenia nadstavby objektu s objemovým výpočtom predpokladanej ceny realizácie
- 3.3 Architektonická štúdia dispozičného riešenia zriadenia podkrovných kancelárií s objemovým výpočtom predpokladanej ceny realizácie.
- 3.4 Architektonická štúdia interiéru podkrovných priestorov s objemovým výpočtom predpokladanej ceny realizácie.
- 3.5 Architektonická štúdia rekonštrukcie fasády a výmeny okien s objemovým výpočtom predpokladanej ceny realizácie.
- 3.6 Dispozičné riešenie plynovej kotolne a plynovej prípojky s objemovým výpočtom predpokladanej ceny realizácie.
- 3.7 Projektová dokumentácia pre vydanie stavebného povolenia.
- 3.8 Výkon inžinierskej činnosti.
- 3.9 Projektová dokumentácia pre realizáciu stavby.
- 3.10 Výkon dozoru projektanta (autorský dozor) počas realizácie stavby.

ČI.4 MIESTO A TERMÍN POSKYTNUTIA SLUŽBY

4.1 Miesto poskytnutia služby: **Okresný súd, Partizánska 1, 085 75 Bardejov**

4.2 Termín poskytnutia služby:

Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať objednávateľovi prácu podľa článku 2 a 3 tejto zmluvy v termínoch:

4.2.1 Práce pod bodmi 3.1 až 3.6: do **17. 09. 2004**

4.2.2 Práce pod bodmi 3.7 až 3.9: do **06. 12. 2004**

4.2.2 Práce pod bodom 3.10: od termínu začatia realizácie stavby, po vydanie právoplatného kolaudačného rozhodnutia.

Časový harmonogram prác tvorí Prílohu č. 2 tejto zmluvy.

4.3 Dodržanie tohto termínu je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia (podľa čl. 7) objednávateľa dojednaného v tejto zmluve. Po dobu omeškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia nie je zhotoviteľ v omeškaní so splnením povinnosti dodať predmet plnenia v dohodnutom termíne.

4.4 Predmet plnenia podľa tejto zmluvy je splnený riadnym vypracovaním a odovzdaním objednávateľovi. Odovzdaním predmetu plnenia sa rozumie odovzдание pošty na prepravu, prípadne ak sa na tom strany dohodli osobné odovzдание objednávateľovi s potvrdením o prevzatí.

ČI.5 ÚDAJ O CENE

5.1 Cena za zhotovenie predmetu prác v rozsahu špecifikovanom v čl. 2 a 3 je stanovená dohodou podľa zákona č. 18/96 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a predstavuje:

Základná cena: 640 740,- Sk + DPH

DPH 19 %: 121 741,- Sk + DPH

Cena spolu s DPH: 762 481,- Sk + DPH

Hodnota DPH bude uplatnená v zmysle platných daňových zákonov aktuálnych v čase fakturácie.

Cenová špecifikácia tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy.

5.2 V cene prác je zahrnutých 6 paré predmetu plnenia (v zmysle bodov 3.1 až 3.9) a 1x v digitálnej forme na CD nosiči. Prípadné ďalšie vyhotovenia (na základe písomnej objednávky) bude zhotoviteľ faktúrovať osobitne za osobitnú úhradu.

5.3 Zmena ceny je možná len v prípade zmeny rozsahu a charakteru prác požadovaných objednávateľom, resp. vplyvom zmien cenových predpisov.

Čl.6 PLATOBNÉ PODMIENKY

6.1 Podmienky pre fakturáciu prác obsiahnutých v predmete zmluvy vyplývajú z ich vecného a časového plnenia.

6.2 Možnosť fakturácie bude po vypracovaní a odovzdaní jednotlivých častí podľa Čl. 3, bodov 3.1 až 3.9. Fakturácia prác podľa bodu 3.10 bude až po vydaní právoplatného kolaudačného rozhodnutia.

6.3 Podkladom pre úhradu ceny dodávky, výkonu činností definovaných touto zmluvou, budú faktúry vystavené zhotoviteľom na základe písomne potvrdených zápisov o odovzdaní a prevzatí jednotlivých častí.

Splatnosť jednotlivých faktúr je 15 dní od ich doručenia objednávateľovi.

6.4 Zmluvné pokuty:

6.4.1 Zmluvná pokuta za vadné plnenie je 2% z dohodnutej ceny prác. Túto pokutu zhotoviteľ neplatí, ak odstráni vady do 15 dní po tom, čo ho objednávateľ na ne písomne upozornil /reklamoval/.

6.4.2 Zmluvná pokuta za omeškanie s dodávkou predstavuje 2% z ceny prác za každý započatý mesiac omeškania.

6.4.3 Pokiaľ je objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry, dohodli zmluvné strany zmluvnú pokutu vo výške 0,1% z faktúrovanej ceny za každý deň omeškania.

6.5 V prípade, že dôjde k zrušeniu, alebo k odstúpeniu od tejto zmluvy z dôvodov na strane objednávateľa, zhotoviteľ bude práce rozpracované ku dňu zrušenia alebo odstúpenia od zmluvy faktúrovať objednávateľovi vo výške:

6.5.1 Vzájomne dohodnutého rozsahu vykonaných prác ku dňu zrušenia (odstúpenia) tejto zmluvy a to podielom z dohodnutej ceny podľa čl. 5 pre jednotlivé práce uvedené v čl. 3.

6.5.2 V prípade, že nedôjde k dohode štatutárnych zástupcov, požiada zhotoviteľ o realizáciu svojich nárokov súdnou cestou.

ČI.7 VZÁJOMNOSŤ POSKYTOVANIA SLUŽIEB, PODKLADY

- 7.1 Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť zhotoviteľovi spolupôsobenie potrebné pri spracovaní predmetu zmluvy (mimo povinností zhotoviteľa, uvedených v súťažných podkladoch) ak sa zmluvné strany nedohodli inak.
- 7.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že objednávatel'a včas vyzve na kontrolu obsahu a rozsahu diela formou kvalifikačných výborov projektu, a to minimálne v štádiu rozpracovanosti jednotlivých častí projektu a aj v jeho závere.
- 7.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje v potrebnom rozsahu zabezpečiť koordináciu projektovej dokumentácie a jej zmien v súlade s príslušnými ustanoveniami nariadenia vlády č. 510/2001 Z.z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko.
- 7.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje po akceptovaní, splnení požiadaviek uvádzaných v čl. 7.1 plne rešpektovať lehoty a podmienky dodávky predmetu zmluvy. Ustanovenie čl. 4.2 zostáva týmto nedotknuté.

ČI.8 POSKYTNUTIE ZÁRUK

- 8.1 Zhotoviteľ nesie plnú zodpovednosť za komplexnú technickú úroveň spracovania predmetu prác v rozsahu objednávky.
- 8.2 Zhotoviteľ zodpovedá v plnej výške za prípadnú škodu, spôsobenú objednávatel'ovi svojou činnosťou, resp. v dôsledku väd diela, ktoré je predmetom tejto zmluvy. Za škodu sa považujú aj náklady objednávatel'a, ktoré musel vynaložiť pri realizácii stavby v dôsledku porušenia povinnosti zhotoviteľa diela podľa tejto zmluvy tým, že dielo má vady spôsobené zhotoviteľom. Zhotoviteľ vyhlasuje, že je poistený pre prípad zodpovednosti za škodu spôsobenú jeho činnosťou.
- 8.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré boli spôsobené použitím podkladov prevzatých od objednávatel'a a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, prípadne na ňu upozornil objednávatel'a a ten na ich použitie trval.
- 8.4 Vysporiadanie majetkových sankcií, škôd, väd, pokiaľ nie je stanovené článkami tejto zmluvy, sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka.

- 8.5** Všetky vzájomné spory, ku ktorým môže dôjsť pri zabezpečovaní predmetu zmluvy, resp. podmienujúcich podmienok jej plnenia, budú riešené v prvom rade vzájomným rokovaním, dohodou o vysporiadaní sporných otázok. Pokiaľ by vzniknuté spory nebolo možné týmto spôsobom urovnať do 30 dní, prípadne kratšie na úrovni štatutárnych zástupcov podnikov /po prevzatí žiadosti na urovanie sporu jednou, či druhou stranou/, riešenie sporu sa odovzdá súdu.
- 8.6** Záručná doba plynie odo dňa odovzdania predmetu prác podľa tejto ZoD do 20-tich rokov od podpísania zápisu o odovzdaní a prevzatí stavby zhotoviteľom. Záručná doba platí za podmienky, že zhotoviteľ bude vykonávať v priebehu stavby autorský dozor.

ČI.9 ZVLÁŠTNE UJEDNANIE

- 9.1** Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pristúpi na zmenu záväzku, keď vzniknú nové požiadavky zo strany objednávateľa. Objednávateľ je povinný pristúpiť na zmenu zmluvy vtedy, ak dôjde k omeškaniu so splnením jeho povinností (mimo povinností zhotoviteľa, uvedených v súťažných podkladoch) dojednaných v tejto zmluve.
- 9.2** K návrhom dodatkov k tejto zmluve sa strany zaväzujú vyjadriť písomne v lehote 14 dní od doručenia dodatku druhej strane. Po tú istú dobu je týmto návrhom viazaná strana, ktorá ho podala.
- 9.3** Zmluvné strany sa dohodli na tom, že povinná organizácia uhradí oprávnenej organizácii náklady v preukázanej výške na vykonané práce, ktoré vznikli.
- 9.3.1** Zhotoviteľovi tým, že začal pracovať na základe objednávky v nevyhnutne potrebnom rozsahu na príprave plnenia podľa objednávky a k uzavretiu zmluvy nedošlo z dôvodov na strane objednávateľa.
- 9.3.2** Zhotoviteľovi tým, že sa objednávateľ ani v dodatočnej lehote, primeranej záväzku, určenej zhotoviteľom, nesplnil svoju povinnosť poskytnúť spolupôsobenie v dojednanom rozsahu a zhotoviteľ na základe toho od zmluvy odstúpil.
- 9.4** Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade rozporov ohľadne zmeny alebo zrušenia záväzku jedna zo strán požiada o rozhodnutie súdu.

ČI.10 VLASTNÍCKY VZŤAH K DODÁVKE PRÁC

10.1 Zmluvné strany sú oprávnené použiť dielo – predmet tejto zmluvy výlučne na účely z nej vyplývajúce. Jeho iné využitie, najmä prenechanie tretím osobám je podmienené výslovným súhlasom druhej zmluvnej strany. Dielo, vyhotovené zhotoviteľom podľa tejto zmluvy, obsahuje architektonické a technické diela a ich použitie je chránené autorským právom.

Pokiaľ použije zmluvná strana tento predmet na iné účely než vyplýva z tejto zmluvy bez súhlasu druhej zmluvnej strany, má právo, aby jej bol odovzdaný celý prospech, ktorý z tohoto ďalšieho použitia získala. Pokiaľ vznikne zmluvnej strane v tejto súvislosti škoda, má právo na náhradu škody.

10.2 Zhotoviteľ súhlasí s tým, že objednávateľ použije dielo vykonané na základe tejto zmluvy, ako podklad do verejnej súťaže na zhotoviteľa stavby, bez nároku na odmenu.

10.3 Východiskové podklady a spracované matrice zostávajú v archíve zhotoviteľa.

ČI.11 ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

11.1 Zmluva vzniká prejavom súhlasu s celým jej obsahom a podpisom štatutárnych zástupcov oboch zmluvných strán.

11.2 Túto zmluvu je možné meniť iba písomnými dodatkami podpísanými štatutárnymi zástupcami zmluvných strán.

11.3 Zmluva je vyhotovená v 2 exemplároch, po 7 - stranách (+ prílohy), z ktorých každá strana po jej podpísaní obdrží jedno vyhotovenie.

11.4 Nedeliteľnú prílohu tvorí: Cenová ponuka, súťažné podklady časť B1, B2 a harmonogram vykonania prác.

11.4 Zmluvné strany na znak súhlasu s obsahom zmluvy pripájajú svoje podpisy:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JUDr. Vladislav Puškáš
predseda okresného súdu
dňa 18. 8. 2004

Ing. Miloslav Čomaj
riaditeľ štátneho podniku
Bratislava, dňa: 18. 8. 2004

CENOVÁ PONUKA – Spôsob určenia ceny

Cena za obstarávanú službu je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vykonávacej vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z.

Cena je uvedená bez DPH aj s DPH v slovenských korunách v členení požadovanom obstarávateľom v súťažných podkladoch.

Ceny za jednotlivé časti sú stanovené podľa kategórie výkonov uvedenej v Cenníku 2002 na výpočet ponukových cien architektonických a inžinierskych služieb – kapitola I. vydaného SKSI.

V cene sú zakalkulované všetky potrebné práce a činnosti súvisiace s vypracovaním projektovej dokumentácie podľa predmetu obstarávania a v zmysle súťažných podkladov a podmienok.

Spôsob určenia ceny tvorí prílohu č. 1 k ZoD č. P-20-04-2510 a je jej neoddeliteľnou súčasťou.

Spôsob určenia ceny:**A. Zameranie a zhotovenie dokumentácie skutkového stavu objektu:**

1. Pomocné práce nekvalifikované:	23 hod. x 190,- Sk/hod.	4 370,- Sk
2. Odborné výkony málo kvalifikované:	45 hod. x 330,- Sk/hod.	14 850,- Sk
3. Odborné výkony stredne kvalifikované:	15 hod. x 430,- Sk/hod.	6 450,- Sk
4. Odborné výkony vysoko kvalifikované:	8 hod. x 540,- Sk/hod.	4 320,- Sk
5. Odborné výkony veľmi vysoko kvalif. konceptné a koordinačné:	0 hod. x 730,- Sk/hod.	0,- Sk
	Cena bez DPH:	29 990,- Sk
	DPH 19 %:	5 698,- Sk
	Cena s DPH:	35 688,- Sk

B. Vypracovanie architektonickej štúdie riešenia nadstavby objektu s objemovým výpočtom predpokladaných nákladov na realizáciu:

1. Pomocné práce nekvalifikované:	5 hod. x 190,- Sk/hod.	950,- Sk
2. Odborné výkony málo kvalifikované:	8 hod. x 330,- Sk/hod.	2 640,- Sk
3. Odborné výkony stredne kvalifikované:	8 hod. x 430,- Sk/hod.	3 440,- Sk
4. Odborné výkony vysoko kvalifikované:	4 hod. x 540,- Sk/hod.	2 160,- Sk
5. Odborné výkony veľmi vysoko kvalif. konceptné a koordinačné:	2 hod. x 730,- Sk/hod.	1 460,- Sk
	Cena bez DPH:	10 650,- Sk
	DPH 19 %:	2 024,- Sk
	Cena s DPH:	12 674,- Sk

VEREJNÁ SÚŤAŽ:„Projektová dokumentácia nadstavby objektu Okresného súdu Bardejov, Partizánska 1“**C. Vypracovanie architektonickej štúdie zariadenia podkrovných kancelárií s objemovým výpočtom predpokladaných nákladov na realizáciu:**

1. Pomocné práce nekvalifikované:	5 hod. x 190,- Sk/hod.	950,- Sk
2. Odborné výkony málo kvalifikované:	8 hod. x 330,- Sk/hod.	2 640,- Sk
3. Odborné výkony stredne kvalifikované:	8 hod. x 430,- Sk/hod.	3 440,- Sk
4. Odborné výkony vysoko kvalifikované:	4 hod. x 540,- Sk/hod.	2 160,- Sk
5. Odborné výkony veľmi vysoko kvalif. konceptné a koordinačné:	2 hod. x 730,- Sk/hod.	1 460,- Sk
	Cena bez DPH:	10 650,- Sk
	DPH 19 %:	2 024,- Sk
	Cena s DPH:	12 674,- Sk

D. Vypracovanie architektonickej štúdie interiéru podkrovných kancelárií s objemovým výpočtom predpokladaných nákladov na realizáciu:

1. Pomocné práce nekvalifikované:	5 hod. x 190,- Sk/hod.	950,- Sk
2. Odborné výkony málo kvalifikované:	8 hod. x 330,- Sk/hod.	2 640,- Sk
3. Odborné výkony stredne kvalifikované:	8 hod. x 430,- Sk/hod.	3 440,- Sk
4. Odborné výkony vysoko kvalifikované:	4 hod. x 540,- Sk/hod.	2 160,- Sk
5. Odborné výkony veľmi vysoko kvalif. konceptné a koordinačné:	0 hod. x 730,- Sk/hod.	0,- Sk
	Cena bez DPH:	9 190,- Sk
	DPH 19 %:	1 746,- Sk
	Cena s DPH:	10 936,- Sk

E. Vypracovanie architektonickej štúdie rekonštrukcie fasády s objemovým výpočtom predpokladaných nákladov na realizáciu:

1. Pomocné práce nekvalifikované:	5 hod. x 190,- Sk/hod.	950,- Sk
2. Odborné výkony málo kvalifikované:	8 hod. x 330,- Sk/hod.	2 640,- Sk
3. Odborné výkony stredne kvalifikované:	15 hod. x 430,- Sk/hod.	6 450,- Sk
4. Odborné výkony vysoko kvalifikované:	2 hod. x 540,- Sk/hod.	1 080,- Sk
5. Odborné výkony veľmi vysoko kvalif. konceptné a koordinačné:	2 hod. x 730,- Sk/hod.	1 460,- Sk
	Cena bez DPH:	12 580,- Sk
	DPH 19 %:	2 390,- Sk
	Cena s DPH:	14 970,- Sk

F. Dispozičné riešenie plynovej kotolne a plynovej prípojky s objemovým výpočtom predpokladaných nákladov na realizáciu:

1. Pomocné práce nekvalifikované:	2 hod. x 190,- Sk/hod.	380,- Sk
2. Odborné výkony málo kvalifikované:	4 hod. x 330,- Sk/hod.	1 320,- Sk
3. Odborné výkony stredne kvalifikované:	8 hod. x 430,- Sk/hod.	3 440,- Sk
4. Odborné výkony vysoko kvalifikované:	2 hod. x 540,- Sk/hod.	1 080,- Sk
5. Odborné výkony veľmi vysoko kvalif. koncepčné a koordinačné:	0 hod. x 730,- Sk/hod.	0,- Sk
	Cena bez DPH:	6 220,- Sk
	DPH 19 %:	1 182,- Sk
	Cena s DPH:	7 402,- Sk

G. Vypracovanie projektu pre stavebné povolenie:

1. Pomocné práce nekvalifikované:	50 hod. x 190,- Sk/hod.	9 500,- Sk
2. Odborné výkony málo kvalifikované:	120 hod. x 330,- Sk/hod.	39 600,- Sk
3. Odborné výkony stredne kvalifikované:	270 hod. x 430,- Sk/hod.	116 100,- Sk
4. Odborné výkony vysoko kvalifikované:	84 hod. x 540,- Sk/hod.	45 360,- Sk
5. Odborné výkony veľmi vysoko kvalif. koncepčné a koordinačné:	30 hod. x 730,- Sk/hod.	21 900,- Sk
	Cena bez DPH:	232 460,- Sk
	DPH 19 %:	44 167,- Sk
	Cena s DPH:	276 627,- Sk

H. Výkon inžinierskej činnosti po vydanie právoplatného stavebného povolenia:

Cena bez DPH:	40 000,- Sk
DPH 19 %:	7 600,- Sk
Cena s DPH:	47 600,- Sk

I. Vypracovanie projektu pre realizáciu stavby:

1. Pomocné práce nekvalifikované:	50 hod. x 190,- Sk/hod.	9 500,- Sk
2. Odborné výkony málo kvalifikované:	120 hod. x 330,- Sk/hod.	39 600,- Sk
3. Odborné výkony stredne kvalifikované:	300 hod. x 430,- Sk/hod.	129 000,- Sk
4. Odborné výkony vysoko kvalifikované:	100 hod. x 540,- Sk/hod.	54 000,- Sk
5. Odborné výkony veľmi vysoko kvalif. koncepčné a koordinačné:	30 hod. x 730,- Sk/hod.	21 900,- Sk
	Cena bez DPH:	254 000,- Sk
	DPH 19 %:	48 260,- Sk
	Cena s DPH:	302 260,- Sk

VEREJNÁ SÚŤAŽ:„Projektová dokumentácia nadstavby objektu Okresného súdu Bardejov, Partizánska 1“**J. Výkon dozoru projektanta (autorský dozor) počas realizácie stavby:**

Cena bez DPH: 35 000,- Sk
DPH 19 %: 6 650,- Sk
Cena s DPH: 41 650,- Sk

K. Rekapitulácia ceny

	Cena bez DPH	DPH 19 %	Cena s DPH
A.	29 990,- Sk	5 698,- Sk	35 688,- Sk
B.	10 650,- Sk	2 024,- Sk	12 674,- Sk
C.	10 650,- Sk	2 024,- Sk	12 674,- Sk
D.	9 190,- Sk	1 746,- Sk	10 936,- Sk
E.	12 580,- Sk	2 390,- Sk	14 970,- Sk
F.	6 220,- Sk	1 182,- Sk	7 402,- Sk
G.	232 460,- Sk	44 167,- Sk	276 627,- Sk
H.	40 000,- Sk	7 600,- Sk	47 600,- Sk
I.	254 000,- Sk	48 260,- Sk	302 260,- Sk
J.	35 000,- Sk	6 650,- Sk	41 650,- Sk
Cena spolu	640 740,- Sk	121 741,- Sk	762 481,- Sk

Cena spolu za časti: A,B,C,D,E,F,G,H,I,J bez DPH – kritérium hodnotenia: 640 740,- Sk

DPH 19 % spolu za časti A,B,C,D,E,F,G,H,I,J: 121 741,- Sk

Cena spolu (zmluvná) za časti A,B,C,D,E,F,G,H,I,J s DPH: 762 481,- Sk

V Bratislave 12. júla 2004

HYDROCONSULT BRATISLAVA
s.r.o.
Exnárova 59 BRATISLAVA

Ing. Miroslav Čomaj
riaditeľ štátneho podniku.